МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 марта 2019 года

№ 407-VI ДГ

Об условиях приватизации

муниципального имущества

(движимое имущество: автобусы

(41 единица)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решениями Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении

о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся

в муниципальной собственности», от 28.05.2018 № 274-VI ДГ «О прогнозном

плане приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый

период 2020 – 2021 годов», рассмотрев документы, представленные

Администрацией города по приватизации муниципального имущества,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

согласно приложению.

2. Администрации города осуществить приватизацию

муниципального имущества в соответствии с действующим

законодательством.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить

на Председателя Думы города, председателя постоянного комитета Думы

города по бюджету, налогам, финансам и имуществу Красноярову Н.А.

Председатель Думы города      Н.А. Красноярова

«29» марта 2019 г.

2

 Приложение

 к решению Думы города

от 29.03.2019 № 407-VI ДГ

Условия приватизации муниципального имущества

1. Объект приватизации – движимое имущество: автобусы 41 единица.

Характеристика имущества и иные позволяющие его

индивидуализировать данные представлены в приложении к условиям

приватизации муниципального имущества.

2. Способ приватизации: внесение муниципального имущества

в качестве вклада в уставный капитал акционерного общества «Сургутское

производственное объединение пассажирского автотранспорта».

3. Рыночная стоимость: 21 665 280 рублей, без учёта НДС.

Отчёт об оценке от 19.11.2018 № 2272/ОА. Оценка произведена

ООО «Компания РАДАС».

3

Приложение

к условиям приватизации

муниципального имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Марка Год

выпуска

VIN Номер двигателя Сведения об учёте

в реестре муниципального

имущества

(реестровый номер)

Рыночная стоимость

(без НДС), рублей

1. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000821 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40141643 0301608/1 334 804

2. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000803 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40141601 0301609/1 334 804

3. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000809 ЯМЗ 236 НЕ2-НЕ, 40141602 0301610/1 334 804

4. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000802 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40138581 0301611/1 334 804

5. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000815 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40140556 0301612/1 334 804

6. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000798 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40139314 0301613/1 334 804

7. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000797 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40139622 0301614/1 334 804

8. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000800 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40139313 0301615/1 334 804

9. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000794 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40139210 0301616/1 334 804

10. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000778 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40138204 0301617/1 334 804

11. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550001039 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50176403 0301618/1 377 292

12. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560001797 BF 6M 1013 EM, 10099317 0301622/1 574 088

13. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307550001397 BF 6M 1013 EC, 00948350 0301623/1 501 569

14. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307550001441 BF 6M 1013 EC, 10090891 0301624/1 501 569

15. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307550001439 BF 6M 1013 EC, 10085763 0301652/1 501 569

16. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002424 BF 6M 1013 EC, 10228296 0301625/1 574 088

17. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307550001449 DOUTZ BF 6M 1013 EC, 10090897 0301626/1 501 569

18. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307550001444 DOUTZ BF 6M 1013 EC, 10090889 0301627/1 501 569

19. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002414 BF 6M 1013 EC, 10226823 0301628/1 574 088

20. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002343 BF 6M 1013 EC, 10220583 0301629/1 574 088

21. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002410 BF 6M 1013 EC, 10226831 0301630/1 574 088

22. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002422 BF 6M 1013 EC, 10228290 0301631/1 574 088

23. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002420 BF 6M 1013 EC, 10228307 0301632/1 574 088

24. Автобус МАЗ-103076 2008 Y3M10307680003378 BF 6M 1013 FC, 10560044 0301633/1 821 715

25. Автобус МАЗ-103076 2008 Y3M10307680003381 BF 6M 1013 FC, 10560035 0301634/1 821 715

26. Автобус МАЗ-103076 2008 Y3M10307680003379 BF 6M 1013 FC, 10560033 0301635/1 821 715

27. Автобус МАЗ-103076 2008 Y3M10307680003380 BF 6M 1013 FC, 10560036 0301636/1 821 715

28. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000805 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40141886 0301637/1 334 804

29. Автобус МАЗ-104Х25 2004 Y3M104X2540000818 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 40141203 0301638/1 334 804

30. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550001023 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50173046 0301639/1 377 292

31. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550001026 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50173045 0301640/1 377 292

32. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002251 BF 6M 1013 EC, 10194798 0301641/1 574 088

33. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002250 BF 6M 1013 EC, 10194786 0301642/1 574 088

34. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002248 BF 6M 1013 EC 10194793 0301643/1 574 088

35. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002252 BF 6M 1013 EC, 10194782 0301644/1 574 088

36. Автобус МАЗ-103075 2006 Y3M10307560002249 BF 6M 1013 EC, 10194784 0301645/1 574 088

37. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550000981 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50159547 0301646/1 377 292

38. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550000979 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50159546 0301647/1 377 292

39. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550000980 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50159642 0301648/1 377 292

40. Автобус МАЗ-104Х25 2005 Y3M104X2550001013 ЯМЗ 236 НЕ2-22, 50172995 0301649/1 377 292

41. Автобус МАЗ-206068 2015 Y3M206068F0002351 900. 922-С-1104145 0301650/1 2 322 826

4